
PACHET USTENSILE BUCATARIE

I.D.: 52530560

Data publicarii	11.12.20	Coduri CPV	39221100-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 903,90 RON - 903,90 RON

Descriere: PACHET USTENSILE BUCATARIE - Referat nr. 20779/08,12,2020, LSVSA; - BUGET, 20,0130. CUTITUL BUCATARULUI 20CM FF1014194 4 BUC 83,19 332,77 3036524 CUTIT BUCATARIE 21 CM FISKARS ESSENTIAL 3 BUC 50,41 151,24 3023130 CUTIT PT FILETAT FF1014200 3 BUC 83,19 249,58 7044919 COADA TOPOR 800 MM PROFI 1 BUC 9,66 9,66 7033118 TOPOR FORJAT 1,2 COADA DIN LEMN 700MM BE 1 BUC 83,79 83,79 7006691 TOPOR 1500G JUCO LT33035 1 BUC 76,86 76,86
